nostris,  quod  habeat  toto  tempore  vita?  sua?  custodiam  onminm  ̂ avv^* 
portuum  nostrorum,  ct  totius  marina?  nostra?  in  Hibernia,  cum 
omnibus  libertatibus  et  liberis  consuetudinibus  ad  pra?dictonim 

portuum  et  marina?  nostra?  custodiam  pertinentibus,  ad  respon- 
dendum de  exitibus  pra?dictorum  portuum  et  marina*  ad  srac- 

carium  nostrum  Hibernia\ 

f]  rcsu°at.  MS. 
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Custody  of         Concessimus    etiam     eidem    Petro,    pro    nobis    ot    heredibus 

escheats ld     nostris,  quod  habeat  toto  tempore  vitae  sua3  custodiam  omnium 
escaetarum  et  wardarum  nostrarum,  cum  acciderint  per   totam 
terram  nostram  Hiberniae,  ad  respondendum  inde  ad  scaccarium 

Exchange,     nostrum    Hiberniae ;  et    quod   habeat   toto    tempore    vitas    suae 
cambium   nostrum    Hiberniae,    custodiendum    per    se    vel    per 

assignatos  suos,  cum  omnibus  libertatibus    et  liberis  consuetu- 
dinibus  ad   praedictum   cambium  pertinentibus,    ad   responden- 

dum   ad    scaccarium   nostrum   Hiberniae    de    proficuo  ejusdem 
cambii. 

Castles  of  Concessimus    etiam    eidem    Petro,    pro    nobis    et    heredibus 
heda,  and  nostris,  custodiam  castrorum  nostrorum  de  Acton  et  de 

with^'fiv  Drogheda,  cum  pertinentiis  suis,  habendam  toto  tempore  vitae 
cantreds  of  suae,  cum  castro  nostro  de  Raudon  in  Connatia  et  cum  quinque 

cantredis  nostris  de  Connoctia,  quae  retinuimus  ad  opus 
nostrum  quando  terram  de  Connoctia  concessimus  dilecto  et 
fideli  nostro  Ricardo  de  Burgo.  Et  ideo  vobis  mandamus 
quod  eidem  Petro  de  omnibus  praedictis  sine  dilatione  plenam 
saisinam  habere  faciatis. 

Teste  rege  apud  Midestok,  vicesimo  octavo  die  Julii. 
Scribitur  etiam  baronibus  de  scaccario  Hiberniae,  per  eadem 

verba,  usque  hue,  ad  prcedictas  assisas  capiendas ;  et  postea  sic. 
Et  ideo  vobis  mandamus  quod  eidem  Petro  in  omnibus  quae  ad 
praedictas  thesaurariam  et  camerariam  scaccarii  nostri  Hiberniae 
pertinent  intendentes  sitis  et  respondentes,  sicut  praedictum  est. 
Teste  ut  supra. 

Scribitur  etiam  omnibus  ad  quos,  etc.,  de  prisa  vinorum,  et 
de  custodia  omnium  escaetarum  et  wardarum,  et  de  cambio 

Hiberniae,  per  verba  ut  supra,  in  magno  brevi.  In  cujus,  etc. 
Scribitur  etiam  ballivis  de  portubus  et  marina  Hiberniae,